
Prova

Sala

Horário Júri Estagiário Júri Estagiário
*Area (s) 

atividade
Júri Estagiário

*Area (s) 

atividade

09h00

 	Lucília Duarte (P) 	

Denise Mendes (V)	

Marta Andrade Ferreira (V)

Rita T Fernandes 

4191NE

09h30

 	Lucília Duarte (P) 	

Denise Mendes (V)	

Marta Andrade Ferreira (V)

Jaime Jordán de 

Urries 4217NE

10h00

 	Lucília Duarte (P) 	

Denise Mendes (V)	

Marta Andrade Ferreira (V)

Beatriz Assunção 

Ferreira 4214NE

10h30

 	Lucília Duarte (P) 	

Denise Mendes (V)	

Marta Andrade Ferreira (V)

11h00

 	Lucília Duarte (P) 	

Denise Mendes (V)	

Marta Andrade Ferreira (V)

Catarina F Martins 

4193NE

11h30

 	Lucília Duarte (P) 	

Denise Mendes (V)	

Marta Andrade Ferreira (V)

Sofia Torre

 4203NE

12h00

 	Lucília Duarte (P) 	

Denise Mendes (V)	

Marta Andrade Ferreira (V)

Mariana Vaz de 

Oliveira 4194NE

12h30

 	Lucília Duarte (P) 	

Denise Mendes (V)	

Marta Andrade Ferreira (V)

Inês Simões 4196NE

P - Presidente | V - Vogal | O - Orientador NC - Nutrição Clínica | NSP - Nutrição Comunitária e Saúde Pública | ACR - Alimentação Coletiva e Restauração | IC - Investigação Científica

NC

Sónia Norberto (P)	

Cidália Almeida Pereira (V)

António Pedro Mendes (O)

Sala zoom da prova de conhecimentos deontológicos

IC

IC

Sofia Torre 4203NE

 	

Rosa Maria Vilares Santos (P) 

	Mónica Pitta Grós Dias (V)

Rute Sá Azevedo (O)

PROVAS DE HABILITAÇÃO PROFISSIONAL - videoconferência

ORDEM DOS NUTRICIONISTAS

22 de maio 2024

PROVA DE CONHECIMENTOS DEONTOLÓGICOS

NCSP
Beatriz Assunção 

Ferreira 4214NE

Cidália Almeida Pereira (P)	

Helena Real (V)

Vanessa Pereira (O)

NC/NCSP

PROVA DE RELATÓRIO DE ESTÁGIO

Sala Zoom 2Sala Zoom 1

PROVA DE RELATÓRIO DE ESTÁGIO

Jaime Jordán de 

Urries 4217NE

Pedro Lourenço (P)	

Cidália Almeida Pereira (V)

Helena Real (O)

Rita T Fernandes 

4191NE

Catarina F Martins 

4193NE

Mariana Barbosa (P)	

Sónia Norberto (V)

Cidália Almeida Pereira (O)

 Mónica Pitta Grós Dias (P)	

Rosa Maria Vilares Santos (V)

Joana Margalho (O)

NC

Mariana Vaz de 

Oliveira 4194NE
NC

Inês Simões 

4196NE

 	

Rosa Maria Vilares Santos (P)

Mónica Pitta Grós Dias (V)

Marta Carriço (O)
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Horário Júri Estagiário Júri Estagiário
*Area (s) 

atividade
Júri Estagiário

*Area (s) 

atividade

14h00

Luis Filipe Amaro (P) 

 	Teresa Santos (V)	

Mara Magro (V)

Tatiana Brizida 

4228NE

14h30

Luis Filipe Amaro (P) 

 	Teresa Santos (V)	

Mara Magro (V)

Filipe Gonçalves 

4208NE

15h00

Luis Filipe Amaro (P) 

 	Teresa Santos (V)	

Mara Magro (V)

Maria João Severino 

4202NE

15h30

Luis Filipe Amaro (P) 

 	Teresa Santos (V)	

Mara Magro (V)

Bruna Bastos Rosa 

4236NE

16h00

16h30

17h00

17h30

P - Presidente | V - Vogal | O - Orientador NC - Nutrição Clínica | NSP - Nutrição Comunitária e Saúde Pública | ACR - Alimentação Coletiva e Restauração | IC - Investigação Científica

Sala Zoom 2

 	

Cláudia Marques (P)

Cíntia Pêgo (V)

Teresa Amaral (O)

IC

22 de maio 2024

Bruna Bastos Rosa 

4236NE

 Cláudia Marques (P)

Cíntia Pêgo (V)

Gabriela Albuquerque (O)

Filipe Gonçalves 

4208NE
IC/NC

 Luís Cristino (P)	

Cecília Santos (V)

Mónica Azevedo (O)

Tatiana Brizida 

4228NE

NC

NC

Sala Zoom 1

PROVA DE RELATÓRIO DE ESTÁGIO

 	

Cecília Santos (P)		

Luís Cristino (V)

Rui Jorge (O)

Maria João Severino 

4202NE

PROVAS DE HABILITAÇÃO PROFISSIONAL - videoconferência

ORDEM DOS NUTRICIONISTAS

PROVA DE CONHECIMENTOS DEONTOLÓGICOS

Sala zoom da prova de conhecimentos deontológicos

PROVA DE RELATÓRIO DE ESTÁGIO

      


